एउटै व्यक्ति भएको सूचना

बागलुङ जिल्ला गल्कोट नगरपालिका वडा नं.१० साविक पाण्डवखानी गा.वि.स. वडा नं ८ निवासी भारतीय पेन्सनर भू.पू.सं.नं.५३४८४१० का बल बहादुर थापाका श्रीमती चन्द्र कुमारी पुन थापाको नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्रमा नामधर चन्द्र कुमारी पुन थापा, जन्ममिति वि.सं. २०२६/०८/०५ तदनुसार सन् १९६९/११/२० र श्रीमानको भारतीय पेन्सन डकुमेन्टमा श्रीमतीको नामधर चन्द्र थापा, जन्ममिति २०३७/११/१६ सन् २७/०२/१९८१ भई जन्ममिति फरक-फरक भएता पनि व्यक्ति एउटै भएको भनी गल्कोट नगरपालिका १० नं. वडा कार्यालय, बागलुङको च.नं. ४५ मिति २०७८/०५/१३ गतेको पत्रबाट लेखी आएकाले पेन्सन प्रयोजनका लागि सोही व्यहोरा प्रमाणित गरिन्छ।